ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 октября 2015 г. N 368-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРОКОВ ПРОВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ И (ИЛИ)

РЕЗУЛЬТАТОВ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ

Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства Новосибирской области

от 01.08.2017 N 301-п)

В соответствии с пунктом 30 Положения об организации и проведении государственной
экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2007 N 145 "О порядке
организации и проведения государственной экспертизы проектной документации и результатов
инженерных изысканий", статьей 4 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 N 481-ОЗ "О
регулировании градостроительной деятельности в Новосибирской области" Правительство
Новосибирской области постановляет:

1. Установить срок проведения государственной экспертизы проектной документации или
государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий в
отношении объектов, государственная экспертиза проектной документации и (или) результатов
инженерных изысканий по которым проводится государственным бюджетным учреждением
Новосибирской области "Государственная вневедомственная экспертиза Новосибирской
области", не более 30 дней.
(в ред. постановления Правительства Новосибирской области от 01.08.2017 N 301-п)

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Новосибирской области от
18.10.2010 N 179-п "О сроке проведения государственной экспертизы проектной документации и
результатов инженерных изысканий".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Новосибирской области - министра строительства Новосибирской области
Боярского С.В.
(в ред. постановления Правительства Новосибирской области от 01.08.2017 N 301-п)

Губернатор Новосибирской области
В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.12.2022Постановление Правительства Новосибирской области от

12.10.2015 N 368-п (ред. от 01.08.2017) "Об установлении сроков
про...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=101417&amp;date=23.12.2022&amp;dst=100005&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=415514&amp;date=23.12.2022&amp;dst=100150&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=156921&amp;date=23.12.2022&amp;dst=100307&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=101417&amp;date=23.12.2022&amp;dst=100006&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=41773&amp;date=23.12.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW049&amp;n=101417&amp;date=23.12.2022&amp;dst=100007&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru